



Gmina Łabiszyn
IGM.271.2.2025

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 03.07.2025

Dotyczy: **Budowy Świetlicy w Ostatkowie**

1. Pytanie:

W opisie do projektu zagospodarowania działki mamy zapis :

- 3.1 Kolorystyka- Rynny- stalowe w kolorze zielonym
- 3.2 Elementy wykończenia budynku- Rynny i rury spustowe- system rynnowy z tworzywa sztucznego

Proszę o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź: Rynny stalowe w kolorze zielonym.

2. Pytanie:

Proszę o przesłanie zestawienia stolarki drzwiowej i okiennej

Odpowiedź: W załączeniu Zamawiający dołącza zestawienie stolarki drzwiowej i okiennej.

3. Pytanie:

Proszę o uzupełnienie :

W opisie do projektu technicznego jest zapis

Ściany wewnętrzne Ściany wewnętrzne zaprojektowane zostały z płytek gazobetonowych odmiany 500 na zaprawie cienkowarstwowej. Wymagana klasa odporności pożarowej E I 15

Proszę o uzupełnienie zapisu o rodzaj tynku, farby , okładzin ściennych wraz z zaznaczeniem , gdzie mają być montowane płytki i do jakiej wysokości oraz standardów materiałów (farby :akrylowe, lateksowe, ceramiczne, winylowe)

Proszę o określenie rodzaju parapetów wewnętrznych.

Odpowiedź:

W pomieszczeniach wc płytki na pełną wysokość pomieszczeń.



Gmina Łabiszyn
IGM.271.2.2025

W pozostałych pomieszczeniach tynki gipsowe.

W pomieszczeniu kuchenki nad blatami pas z płytek ceramicznych.

Malowanie ścian i sufitów farbami ceramicznymi.

Parapety wewnętrzne z konglomeratu.

4. Pytanie:

Czy w budynku przewiduje się instalację klimatyzacji. Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru wraz z parametrami technicznymi urządzeń

Odpowiedź:

Należy przewidzieć instalację klimatyzacji ściennej z funkcją grzania. Parametry techniczne urządzenia należy dopasować (najlepiej z udziałem producenta urządzenia) do istniejących pomieszczeń na podstawie dokumentacji projektowej.

5. Pytanie:

Proszę o podanie parametrów technicznych kurtyn powietrznych.

Odpowiedź:

- rodzaj nagrzewnicy: elektryczna
- maks. moc grzewcza: 4 kW
- poziomy mocy grzewczej: 2 / 4 kW
- moc dmuchawy/wentylatora: 75 W
- regulacja siły nadmuchu
- zasilanie: 230 V
- maks. predkość powietrza: 6,5 m/s
- całkowity przepływ powietrza: 430 m³/h
- sterowanie: wbudowany panel sterujący
- pilot zdalnego sterowania
- tryb wychładzania kurtyny
- maks. poziom głośności: 49 dB



6. Pytanie:

Wejście instalacji wodociągowej do budynku zaprojektowano z rur PE (palnych). Z instalacji tej zasilany jest hydrant wewnętrzny. Czy projektant podtrzymuje to rozwiązanie. Czy należy zastosować zawór pierwszeństwa.

Odpowiedź:

Wejście instalacji wodociągowej do budynku wykonać z rur stalowych.

Zastosować zawór pierwszeństwa.

7. Pytanie:

Proszę o przesłanie zestawienia, specyfikacji wyposażenia dodatkowego.

Odpowiedź:

1. Szafka łazienkowa – 2 szt. montaż pod umywalką z zastosowaniem umywalki nabołatowej lub nad umywalką z drzwiczkami pełniącymi rolę lustra
2. Komplet szafek kuchennych – 1 kpl – zgodnie z PZT szafka kuchenna - meble kuchenne narożnikowe pod wymiar, stojące - ok 5 mb, na lewej ścianie szafka o wysokości 270 cm, głębokości 60 cm. i szerokości 247 cm.
3. Wózek do przewozu złożonych krzeseł (1 szt.) z krzesłami składanymi (min. 25 szt.)

Parametry krzesła:

- Wysokość siedziska: 450 mm
- Głębokość siedziska: min. 430 mm
- Szerokość siedziska: min.490 mm
- Kolor: Czarny
- Materiał siedziska: Plastik
- Kolor stelaża: Czarny
- Materiał podstawy: Stal
- Nośność: min.150 kg
- Składalność: Tak

4. Wózek (do transportu złożonych stołów -1 szt.) ze stołami składanymi (8 szt.)

Parametry stołu:



- Długość: min. 1800 mm
- Wysokość: min. 745 mm
- Szerokość: min. 750 mm
- Model: Prostokątny
- Podstawa: Składany
- Kolor blatu: Biały lub czarny
- Materiał blatu: Polietylen HD
- Materiał podstawy: Stal
- Nośność: min. 100 kg

Pozostałe elementy wyposażenia dodatkowego należy wykonać zgodnie z opisem kierując się zasadą, że zastosowane materiały muszą spełniać możliwość użytkowania ich w budynkach użyteczności publicznej i były dopuszczone do obrotu na terenie Polski. Wszystkie zastosowane wyposażenie dodatkowe opisane lub oznaczone na załącznikach graficznych lub wynikające z udzielonych odpowiedzi na pytania muszą być nowe.

8. Pytanie:

Prosimy o informację, czy zaakceptują Państwo załączone referencje na wykonanie stanic wędkarskiej. W załączeniu referencje i protokół.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może upublicznić referencji które wskazywałyby od kogo pochodzi zadane pytanie ani rozpatrywać na tym etapie każdych przedstawionych przez Wykonawcę referencji. Wykonawca przedstawiając referencje powinien kierować się § 3 ust. 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

„Budynkami użyteczności publicznej są budynki, w których prowadzona jest działalność służąca zaspokajaniu potrzeb publicznych, w szczególności: instytucji oświatowych, kultury, opieki zdrowotnej, administracji publicznej, transportu, łączności, banków, handlu detalicznego, a także obiektów sportowych.”

Kluczowe elementy:



Gmina Łabiszyn
IGM.271.2.2025

1. **Przeznaczenie obiektu** – Jeśli budynek pełni funkcje związane z publicznym dostępem, np. organizowanie wydarzeń czy świadczenie usług na rzecz ogółu, to może być traktowana jako budynek użyteczności publicznej.
2. **Dostępność** – obiekt powinien być dostępny dla szerokiej grupy osób, a nie tylko dla wąskiej grupy użytkowników

W związku z udzielonymi odpowiedziami i czasem potrzebnym na zapoznanie się odpowiedziami, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 11.07.2025r. do godz. 10:00

Opublikowano:

1. Platforma Josephin: <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/67700/summary>
2. a/a

IGM/AL